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Peeling z Morza Martwego
BŁOTNY do ciała z kwasem
HA
Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Peeling solny na bazie błota i soli z Morza Martwego 100% naturalny wzbogacony spiruliną, olejkiem z opuncji i kwasem
hialuronowym.

Peeling błotny do ciała wykonany na bazie czarnego błota z Błota z Morza Martwego oraz morskiej soli, charakteryzuje się
bardzo skutecznym działaniem detoksykującym, złuszczającym i wygładzającym skórę. Jest skuteczny w walce z problemami,
takimi jak: cellulit, utrata jędrności, skóra po porodzie, w trakcie kuracji odchudzających, pielęgnacji skóry skłonnej do zmian i
wyprysków. Zawarte w peelingu naturalne dodatki, takie jak olej opuncji, spiruliną czy kwas hialuronowy działają nawilżająco,
rozjaśniająco i napinająco.

Peeling ma aksamitną i gęstą konsystencję. Jest skuteczny już po pierwszym użyciu, łatwo i szybko usuwa martwy naskórek,
pozostawiając skórę miękką i zregenerowaną. 

Składniki:

- Błoto z Morza Martwego - to prawdziwy, naturalny skarb pośród kosmetyków pielęgnacyjnych. Jego wyjątkowy skład sprzyja
leczeniu wielu chorób i wielu zabiegom upiększającym. Nieocenione przy leczeniu wszelkich chorób skórnych: łuszczycy,
trądziku, przebarwień, łojotoku, stanów zapalnych. Błoto natychmiast wygładza skórę, poprawia jej koloryt, dogłębnie
oczyszcza i regeneruje naskórek. Zawiera szereg wysoko skoncentrowanych minerałów i mikroelementów, m.in: magnezu,
wapnia, cynku, potasu, żelaza, manganu...

- Sól z Morza Marwego - dobrze peelinguje, poprawia krążenie i koloryt skóry. Zawarte w niej minerały są w 100% naturalne,
pochodzące z największego i najbogatszego źródła mineralnego świata t.j. Martwego Morza, którego woda ma lecznicze
działanie od wieków. Kryształki soli są całkowicie odmienne od zwykłej soli morskiej, bowiem zawierają unikatowy naturalny
magnez, wapń, brom i fosfor. Sól nadaje się idealnie dla wrażliwej skóry z tendencjami do zapaleń. Zawartość minerałów z
Morza Martwego uzupełnia straty w skórze przy częstym myciu. Nie narusza naturalnego pH a przy prawidłowym stosowaniu
zagwarantuje skórze doskonałą ochronę.

- Olej z opuncji figowej - jeden z najcenniejszych olejów na świecie, w którym poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych
przekracza 75%. Występuje witamina E 1085mg/ i więcej niż 6% steroli Delta7, rzadko występujących w olejach roślinnych,
które znane są ze swojej naturalnej ochrony przed wolnymi rodnikami. Ponadto olejek zawiera 13 innych pierwiastków
śladowych nie spotykanych dotąd u żadnej innej rośliny. Olejek z opuncji posiada silne właściwości przeciwzmarszczkowe.
Poprawia napięcie, koloryt i nawilżenie skóry. Przeciwdziała powstawaniu nowych zmarszczek. Regeneruje i łagodzi
podrażnienia. Wspomaga ochronę przeciwsłoneczną.

- Spirulina - Spirulina Platensis to zielono-niebieska mikroalga, posiadająca formę spirali. Jest najbardziej niezwykłą rośliną
odżywczą, jaka została odkryta przez człowieka. Do dnia dzisiejszego nie znaleziono na naszym globie żadnego organizmu,
żadnej rośliny, ani też żadnego środka kosmetycznego, który zawierałby tak bogatą kombinację naturalnych, łatwo
przyswajalnych i bezpiecznych dla człowieka substancji odżywczych. Spirulina intensywnie nawilża wysuszoną i zmęczoną
skórę. Działa jak serum, które maksymalnie i natychmiast po kuracji poprawia ukrwienie, reguluje czynności gruczołów
łojowych, poprawia koloryt skóry oraz jej wygląd, co zauważalne jest niemalże natychmiast. Przy tym pomaga regulować
równowagę kwasowo – zasadową, dzięki czemu cera staje się elastyczna. Wzmacnia naczynia krwionośne, chroniąc je przed
pękaniem.
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- Kwas hialuronowy potrójny - zatrzymuje wodę skórze, ma silne działanie odmładzające i nawilżające. Ze względu na
właściwości regenerujące i ujędrniające polecany do skóry bardzo suchej i zniszczonej. Zawiera unikalną mieszankę trzech
różnych typów kwasu hialuronowego. Każdy w tych rodzajów działa w innej warstwie naskórka. Kwas HA jest surowcem
bezpiecznym nawet dla wrażliwej cery. Szczególnie polecany do dojrzałej, suchej, skłonnej do zmarszczek.

Waga: 400 g
Skład:  maris limus (dead sea black mud), maris salt (dead sea salt), butyrospermum parkii butter, cocos nucifera (coconut)
oil, opuntia ficus indica seed oil, prunus amygdalus dulcis oil, hydrogenated soybean oil, spirulina platensis powder, hyaluronic
acid tocopheryl acetate
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